ALOKASI ANGGARAN BELANJA DAERAH PADA DINAS PUSDATARU PROVINSI JAWA TENGAH
TAHUN 2019-2021

TAHUN 2019 TAHUN 2020 TAHUN 2021

No |PERANGKAT DAERAH/UNIT ORGANISASI (Rp) (Rp) (Rp)
DINAS PUSDATARU 308,143,267,000| 142,823,696,000 | 209,692,565,000
A. |KANTOR PUSAT 231,021,984,000 | 97,269,024,000 | 160,878,842,000
1|SEKRETARIAT 87,618,997,000 | 73,293,860,000 | 87,333,557,000
2|BID. PENGEMBANGAN & PEMBINAAN TEKNIS 17,381,269,000 4,378,544,000 6,753,860,000
3|BID. IRIGASI DAN AIR BAKU 67,298,250,000 | 12,677,374,000 | 38,140,291,000
4|BID. SUNGAI BENDUNGAN & PANTAI 55,608,468,000 5,226,841,000 | 27,376,750,000
5|BID. PENATAAN RUANG 3,115,000,000 1,692,405,000 1,274,384,000
B. |UNIT PELAKSANA TEKNIS 77,121,283,000 | 45,554,672,000 | 48,813,723,000
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BPSDA PEMALI COMAL

BPSDA BODRI KUTO

BPSDA SERANG LUSI JUANA

BPSDA BENGAWAN SOLO

BPSDA PROGO BOGOWONTO LUK ULO
BPSDA SERAYU CITANDUY

18,686,633,000
15,123,223,000
10,777,116,000
15,953,620,000
7,497,720,000
9,082,971,000

10,541,006,000
8,644,534,000
6,518,274,000
8,628,304,000
5,069,124,000
6,153,430,000

12,508,224,000
9,060,132,000
6,753,793,000
8,342,980,000
5,669,463,000
6,479,131,000




